*Aquarum Congregatio.*

Quando facta. d. 6. q. 4. d. 1. Vide *opus III. & IV. diei.*

*Aque Elementares.*

Non designantur per aquas supra & infra Firmamentum. D. 6. q. 3. d. 1. n. 28. Nec liquidæ, nec concretæ eiusdem speciei cum nostris. *ibid.*

*Aque Firmamenti.*

Superiores & inferiores quid sint. disp. 6. quæst. 3. dubio 1. per totum.

Aque superiores ad litteram non significant Angelos bonos, contra Origenem. d. 6. q. 3. d. 1. n. 17.

Nec vaporosum aerem mediæ regionis. n. 20. 21.

Nec Cælum Crystallinum seu solidum stellarum, expers. numero 27.

Nec aquas elementares eiusdem speciei cum nostris, nec liquidas nec concretas. n. 27.

Probatur è SS. PP. n. 29. 30. Ratione. n. 31. 32. Duæ obiectiones soluta. n. 33. ad 38.

Sed significant Corpus cæleste simplex diaphanum liquidum & spirabile Beatorum habitationi destinatum. n. 39. 40.

Probatur è Scriptura. n. 41. Ratione. 42. ad 45.

Quod corpus non est sub cælo Empyreo, sed, nec supra, sed in medio eius. n. 45.

Probatur. n. 46. ad 49. è SS. PP. n. 50. & 2. seqq.

Modus & tempus productionis earundem aquarum. numero 52.

Aque inferiores firmamenti non significant Angelos malos, contra Origenem. disput. 6. quæst. 3. d. 1. numero 17.

Sed vel ipsum elementum aquæ terræ circumfusum; vel potius generatim omne corpus simplex diaphanum sublunare, id est, inter cælum Lunæ & terram interiectum. numero 38.

Modus & tempus productionis earundem aquarum. num. 52.

*Aquatilium productio*

Et animum cur aquæ tribuatur, & non terræ. disp. 6. quæst. 5. d. 1. n. 3.

*Arbitrium Liberum.*

Quid sit, & qui negarint. D. 2. q. 8. d. 11. n. 1. 2.

Quomodo cum scientia diuina concordet. *ibid.* per totum.

Datur Liberum Arbitrium. quæst. 10. d. 6. n. 1.

Angelicum. disp. 5. quæst. 4. d. 1. numero 7. Vide *Voluntas Ang.*

Diuinum. Vide *Dei Voluntas* per totum. disput. 2. quæst. 10. Et, *Voluntas Dei.*

Nostræ, & diuinæ liberæ voluntatis discrimen. d. 3. n. 6. *Ibid.*

Quomodo cum præfinitionibus diuinis Libertas arbitrii consistat. d. 8. n. 15. ad fin.

Quomodo cum præscientia diuina. q. 11. d. 11.

Quomodo cum prædestinatione. d. 3. q. 6. d. 3. Vide *Dei prædestinatio.*

Quomodo cum reprobatione. q. 7. d. 5. n. 4. Vide *Dei reprobatio.*

Repugnat Libertati arbitrii prædeterminatio physica diuina. d. 2. q. 11. d. 1. Plura vide, locis iam citatis, Et, *Præfinitiones diuine.*

Præfinitio actionum in vocatione congrua non impedit libertatem arbitrii. q. 10. d. 8. n. 4.

*Arbores.*

Quando terra produxerit, & quomodo. disp. 6. q. 4. d. 1. numero 10.